
Resultatlista F1 i Vinslöv den 1 februari 2015.

Veteran äldre
1 Paul Svensson Vä Klippan 43 / 22 70 S 100:-

2 Erik Fröier Vä Österlen 40 / 21 73 B 60:-

3 Bengt Pettersson Vä Kullen 39 / 19 82 B 20:-

4 Rolf Nilsson Vä Hässleholm 39 / 18 61 B

5 Kaj Ekberg Vä Ljungbyhed 38 / 18 74

6 Arthur Hentze Vä Lönsboda 35 / 19 53

7 Kjell Björk Vä Hässleholm 33 / 17 58

8 Leif Larsson Vä Hässleholm 32 / 19 47

9 Sune Persson Vä Hässleholm 19 / 14 19

Veteran yngre
1 Bengt Lindgren Vy Hästveda 38 / 22 62 80:-

2 Nils Lexberg Vy Hästveda 38 / 21 49 40:-

3 Rune Thomasson Vy Eslöv 33 / 19 62

4 Bo Svensson Vy Hässleholm 31 / 18 49

5 Ulf Forsberg Vy Ljungbyhed 23 / 13 56

6 Jan-Erik Svensson Vy Österlen 21 / 13 1

Damer 3
1 Kristina Nilsson D3 Sjöormen 42 / 23 48 B 40:-

2 Eva Berndtsson D3 Kristianstad 30 / 16 51

Damer 2
1 Kerstin Eriksson D2 Örkelljunga 37 / 21 53 40:-

2 Malin Davidsson D2 Hässleholm 37 / 20 57 20:-

3 Beatrice Ekström D2 Kristianstad 32 / 18 61

Damer 1
1 Annelie Skagerberg D1 Ramsjö 24 / 15 37 40:-

2 Maria Nyander D1 Ramsjö 21 / 12 45 20:-

3 Lina Hansson D1 Ängelholm 13 / 11 1

C3
1 Krister Hellström C3 Landskrona 47 / 23 74 S 180:-

2 Mikael Fält C3 Hässleholm 47 / 23 72 S 140:-

3 Anders Hansson C3 Lund 46 / 24 65 S 100:-

4 Matthias Gunnarsson C3 Ramsjö 45 / 24 61 S 80:-



5 Mikael Sällström C3 Klippan 45 / 22 79 S 60:-

6 Jörgen Ingeman C3 Ramsjö 44 / 22 70 S 40:-

7 Donald Niklasson C3 Ramsjö 44 / 22 70 S 20:-

8 Gabor Buzsaky C3 Sjöormen 43 / 24 75 S 20:-

9 Ivan Slabiak C3 Billesholm 43 / 23 63 S 20:-

10 Fredrik Ohlsson C3 Hässleholm 43 / 22 78 S

11 Bengt Åkesson C3 Svalöv 43 / 21 72 S

12 Jonas Ezzi C3 Lund 41 / 23 57 B

13 Thomas Svalö C3 Billesholm 41 / 22 72 B

14 Stefan Backman C3 Klippan 41 / 22 15 B

15 Per Håkansson C3 Österlen 41 / 19 66 B

16 Emil Nordkvist C3 Hässleholm 40 / 24 57 B

17 David Hector C3 Hässleholm 40 / 21 68 B

18 Jonas Nilsson C3 Hässleholm 39 / 22 65 B

19 Claes Strand C3 Landskrona 39 / 22 64 B

20 Nocola Lo Presti C3 Lund 39 / 22 60 B

21 Anders Ottosson C3 Lund 39 / 19 65 B

22 Johan Andersson C3 Klippan 38 / 21 56

23 Michael Lindlöf C3 Ramsjö 38 / 20 67

24 Nils Staerk C3 Kullen 38 / 19 68

25 Hernik Rosenqvist C3 Lund 37 / 21 60

26 Tommy Hansen C3 Klippan 37 / 19 64

27 Magnus Olstenius C3 Eslöv 36 / 20 56

28 Jonas Ramberg C3 Lund 36 / 19 58

29 Bertil Nilsson C3 Sjöormen 35 / 19 69

30 Urban Rapp C3 Kristianstad 32 / 20 61

31 Peter Jönsson C3 Lund 32 / 17 59

32 Rickard Bäck C3 Kristianstad 25 / 18 13

33 Thorsten Eskilsson C3 Kristianstad 15 / 13 14

C2
1 Jonas Fröier C2 Hässleholm 42 / 23 60 B 160:-

2 Mladen Mikaelsson C2 Kristianstad 39 / 21 71 B 120:-

3 Lasse Amnestål C2 Klippan 39 / 21 64 B 80:-

4 Roy Weg C2 Lund 39 / 19 64 B 60:-

5 Holger Larsson C2 Örkelljunga 37 / 19 62 40:-

6 Jörgen Lindwall C2 Vellinge 37 / 19 50 20:-

7 Dennis Magnusson C2 Hammenhög 37 / 18 57

8 Peter Sjöberg C2 Tyringe 36 / 22 67



9 Pierre Sandberg C2 Kristianstad 36 / 20 66

10 Tommy Larsson C2 Ängelholm 36 / 20 57

11 Börje Jansson C2 Ängelholm 34 / 20 52

12 Rickard Stålring C2 Hammenhög 34 / 19 34

13 Carl Nilsson C2 Sösdala 34 / 17 69

14 Henrik Larsson C2 Lönsboda 34 / 16 65

15 Lars Håkansson C2 Österlen 33 / 18 65

16 Jonas Mader C2 Svalöv 33 / 18 56

17 Anders Brodén C2 Billesholm 31 / 17 57

18 Kim Skogström C2 Malmö Skytteg 30 / 18 30

19 Ola Carlsson C2 Österlen 28 / 15 59

20 Per Olsson C2 Kristianstad 27 / 15 45

21 Lars Nilsson C2 Eslöv 25 / 14 52

22 Jörn Ottesen C2 Ljungbyhed 25 / 13 50

23 Thomas Gunnarsson C2 Ramsjö 24 / 16 46

24 Magnus Törnqvist C2 Ängelholm 21 / 12 25

C1
1 Peter Persson C1 Eslöv 42 / 23 73 B 140:-

2 Jonas Ekstrand C1 Hammenhög 41 / 22 65 B 100:-

3 Magnus Björneskog C1 Ängelholm 41 / 21 64 B 60:-

4 Thomas Sjunnesson C1 Kristianstad 38 / 20 66 40:-

5 Niklas Granqvist C1 Hässleholm 38 / 20 57 20:-

6 Tomas Hammarsten C1 Klippan 36 / 19 47 20:-

7 Jörg Kopplin C1 Klippan 35 / 22 60

8 Mathias Persson C1 Klippan 35 / 17 61

9 Magnus Nilsson C1 Kristianstad 34 / 19 59

10 Daniel Denwood C1 Ängelholm 31 / 17 60

11 Roger Persson C1 Ängelholm 28 / 17 59

12 Eric Ericsson C1 Ängelholm 28 / 17 32

13 Joakim Stendahl C1 Billesholm 25 / 14 56

14 Magnus Berg C1 Ängelholm 24 / 16 33

15 Mikael Person C1 Kristianstad 24 / 16 20

16 Johnny Hansen C1 Ängelholm 22 / 13 36

17 Mikael Åkerman C1 Örkelljunga 17 / 12 29

18 Henrik Robertsson C1 Ramsjö 17 / 11 40

19 Pontus Andersson C1 Örkelljunga 2 / 2 4

B3



1 Bertil Nilsson B3 Sjöormen 47 / 24 80 S 100:-

2 Mikael Fält B3 Hässleholm 46 / 24 59 B 40:-

3 Kristina Nilsson B3 Sjöormen 45 / 23 77 B 20:-

4 Jonas Ramberg B3 Lund 42 / 23 62

5 Nils Staerk B3 Kullen 42 / 22 76

6 Claes Strand B3 Landskrona 42 / 22 67

7 Nils Lexberg B3 Hästveda 42 / 20 78

8 Bengt Lindgren B3 Hästveda 34 / 20 42

B2
1 Lasse Amnestål B2 Klippan 40 / 21 68 20:-

A3
1 Gabor Buzsaky A3 Sjöormen 48 / 24 81 S 140:-

2 Anders Hansson A3 Lund 45 / 24 67 S 100:-

3 Rune Gustafsson A3 Malmö Pk 45 / 23 80 S 60:-

4 Ivan Slabiak A3 Billesholm 45 / 23 58 S 40:-

5 Jonas Ezzi A3 Lund 44 / 22 76 B 20:-

6 Anders Ottosson A3 Lund 42 / 23 68 B

7 Krister Hellström A3 Landskrona 41 / 22 69 B

8 Jonas Nilsson A3 Hässleholm 40 / 23 52 B

9 Nicola Lo Presti A3 Lund 40 / 19 62 B

10 Thomas Svalö A3 Billesholm 39 / 22 39 B

11 Emil Nordkvist A3 Hässleholm 39 / 21 63 B

12 Mattias Gunnarsson A3 Ramsjö 38 / 22 52 B

13 Rikard Bäck A3 Kristianstad 38 / 21 61 B

14 Mikael Sällström A3 Klippan 35 / 22 41

15 Tommy Hansen A3 Klippan 35 / 20 60

16 Henrik Rosenqvist A3 Lund 35 / 18 77

17 Johan Andersson A3 Klippan 31 / 18 45

18 Stefan Backman A3 Klippan 28 / 17 30

A2
1 Ola Carlsson A2 Österlen 41 / 22 68 B 140:-

2 Holger Larsson A2 Örkelljunga 38 / 21 57 B 80:-

3 Kim Skogström A2 Malmö Skytteg 36 / 20 54 40:-

4 Roy Weg A2 Lund 36 / 20 51 20:-

5 Henrik Icalling A2 Kristianstad 36 / 20 38 20:-

6 Anders Brodén A2 Billesholm 35 / 20 69



7 Tobias Tilly A2 Vinslöv 33 / 20 62

8 Mats Andersson A2Magnus Stenbock 33 / 18 41

9 Rickard Stålring A2 Hammenhög 28 / 17 36

10 Tommy Larsson A2 Ängelholm 26 / 13 58

11 Thomas Gunnarsson A2 Ramsjö 25 / 15 47

12 Henrik Larsson A2 Lönsboda 22 / 15 37

13 Jörgen Lindwall A2 Vellinge 22 / 11 60

14 Peter Sjöberg A2 Tyringe 21 / 13 35

15 Beatrice Ekström A2 Kristianstad 20 / 13 31

A1
1 Otto Sandström A1 Kristianstad 38 / 21 75 B 120:-

2 Tomas Hammarsten A1 Klippan 37 / 22 69 60:-

3 Mathias Persson A1 Klippan 35 / 19 38 20:-

4 Thomas Sjunnesson A1 Kristianstad 34 / 18 50

5 Daniel Denwood A1 Ängelholm 31 / 18 49

6 Ianric Ivarsson A1 Ängelholm 25 / 15 38

7 Magnus Nilsson A1 Kristianstad 25 / 13 45

8 Jonas Ekstrand A1 Hammenhög 23 / 13 37

9 Eric Ericsson A1 Ängelholm 15 / 12 9

10 Annelie Skagerberg A1 Ramsjö 14 / 11 18

Revolver 3
1 Jörgen Ingeman R3 Ramsjö 44 / 23 74 S 120:-

2 Leif Gustafsson R3 Malmö Pk 43 / 24 66 S 60:-

3 Michael Lindlöf R3 Ramsjö 37 / 22 73 B 40:-

4 Eva Berndtsson R3 Kristianstad 36 / 22 52 B

5 Torsten Eskilsson R3 Kristianstad 36 / 22 41 B

6 Urban Rapp R3 Kristianstad 36 / 20 55 B

7 Bengt Åkesson R3 Svalöv 34 / 20 41

8 Peter Jönsson R3 Lund 33 / 19 53

9 Arthur Hentze R3 Lönsboda 32 / 21 38

10 Donald Niklasson R3 Ramsjö 30 / 14 53

11 Jan-Erik Svensson R3 Österlen 22 / 12 38

Revolver 2
1 Rune Thomasson R2 Eslöv 38 / 22 66 B 100:-

2 Jonas Fröier R2 Hässleholm 38 / 21 57 B 40:-

3 Robert Andersson R2 Hörby 34 / 20 50 20:-

4 Dennis Magnusson R2 Hammenhög 34 / 20 44



5 Mladen Mikaelsson R2 Kristianstad 34 / 18 66

6 Pierre Sandberg R2 Kristianstad 30 / 17 66

7 Per Olsson R2 Kristianstad 22 / 12 35

8 Jesper Thelander R2 Bromölla 12 / 9 3

Revolver 1
1 Ianric Ivarsson R1 Ängelholm 16 / 10 15 20:-

Standardmedaljer: 99 starter C-vapen Silver 43tr, Brons 39tr.

9 starter B-vapen Silver 47tr, Brons 45tr.

43 starter A-vapen Silver 45tr, Brons 35tr.

20 starter R-vapen Silver 43tr, Brons 36tr.

LAGTÄVLAN KRISTIANSTADSKRETSEN

Kristianstad 83 tr. mötte Ljungbyhed 86 tr.

Eva Berndtson, Thorsten Eskilsson, Thomas Sjunnesson Kej Ekberg, Ulf Forsberg, Jan Ottessen

Hässleholm 122 tr mötte Klippan 114 tr.

David Hecktor, Jonas Nilsson, Fredrik Olsson Stefan Backman, Tommy Hanssen, Tomas Hammarsten

L-kretsens serietävlan Hässleholm 1  1  0  0  2   122tr

Kristianstad 1  0  0  1  0    83tr

Klippan 1  0  0  1  0    114tr

Ljungbyhed 1  1  0  0  2    86tr

Vinslöv 0

L-Kretsens fältskyttemärke Brons 34 tr.  Silver 38 tr.  Guld 40 tr.

Vid datorn i Vinslöv

Vinslöv 2015-02-08 Börje Wetterlöf 

Resultat granskat av

Barbro Arvidsson


